
Akademie začínajících ředitelů

AKADEMIE LIBCHAVY VÁS ZVE NA

17.4. 2019 od 9 hodin do 13:00  v Libchavách nebo 
  3.6. 2019  od 9:00  do 13:00 v Praze.

www.skolyvzemikomenskeho.cz

Přihlašování na ochutnávku nebo další informace ke kurzu u Martiny Kočové 
kocova@akademiesro.cz nebo +420 608 036 102. Akce je pro ředitele, zástupce a zřizovatele. 

Cena  je symbolických 300 Kč a zahrnuje občerstvení a materiály

Výcvik připravujeme na začátek školního roku 19/20 a je akreditován MŠMT jako 
DVPP.
 Jde o osmi denní cyklus sebezkušenostního charakteru v pěti blocích: 
1.  osobnostní předpoklady pro roli ředitele 
2.  kompetence ředitele školy 
3.  benchlearning - inspirace ve škole     
4.  vize a strategie školy
5.  integrace a individuální podporaIN

F
O

 K
E

 K
U

R
Z

U
:

Ochutnávku kurzu

Pavel Škramlík –  ředitel SSZŠ Litvínov, který do programu přináší zkušenosti 
s tím,  jak držet kormidlo směrem k vizi.  Klíčové jsou pro něj respektující 
vztahy, vnitřní motivace a kreativita.

Romana Lisnerová –  ředitelka taneční konzervatoře Duncan centre, která 
do programu přináší manažerské i pedagogické zkušenosti ze všech typů 
škol. Klíčové jsou pro ni objevování, dynamika a rozvoj talentu.

Jiří Šmejkal –  lektor, kouč, psychoterapeut, který do programu přináší 
nadhled, lehkost a  celistvý pohled na osobní a profesní rozvoj ředitelů škol. 
Klíčové jsou pro něj radost, spokojenost  a naplnění.

Ochutnávkou budou provázet lektoři programu:


